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Lubliniec, dnia 23.05.2017 

 

Nr sprawy: DZP.382.04.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych, sprzętu jednorazowego użytku, 

wyposażenia i sprzętu medycznego”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

8) dotyczy części 13, poz. 1 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne niewyposażone w półkę 

na pościel? Mechanizm śrubowy do regulacji segmentu oparcia pleców 

zlokalizowany jest pod leżem od strony nóg pacjenta, co uniemożliwia 

zamontowanie półki. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego szczyty 

metalowe, lakierowane proszkowo wypełnione są płytą laminowaną o grubości 

6 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko o stałej wysokości leża 470 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia 

pleców w zakresie 0- 60°? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia 

pleców w zakresie 0- 65°? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o udźwigu 220 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o udźwigu 200 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

dotyczy części 13, poz. 2 

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne niewyposażone w półkę 

na pościel? Mechanizm śrubowy do regulacji segmentu oparcia pleców 

zlokalizowany jest pod leżem od strony nóg pacjenta, co uniemożliwia 

zamontowanie półki. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
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Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego szczyty metalowe, 

lakierowane proszkowo wypełnione są płytą laminowaną o grubości 6 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści łóżko o stałej wysokości leża 470 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców 

w zakresie 0- 60°? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców 

w zakresie 0- 65°? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o udźwigu 220 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o udźwigu 200 kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości całkowitej 980 

mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

dotyczy części 13, poz. 3 

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową przejezdną której blat 

główny, wysuwana półka, szuflada, drzwiczki oraz cała konstrukcja wykonane są 

z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji tworzywowej wyposażoną 

w haczyki na ręcznik i/lub rzeczy pacjenta po obydwu stronach szafki? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową przejezdną ze składanym do 

boku blatem bocznym o konstrukcji metalowej lakierowanej, w której również front 

szuflady i drzwiczki wykonane są z lakierowanej stali, a blat boczny oraz blat główny 

z tworzywa ABS z podwyższonymi krawędziami? Szafka posiada relingi z dwóch stron. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową przejezdną, w której 

kontener zamykany drzwiczkami wyposażony jest w półkę o stałej wysokości oraz 

miejsce na butelkę 1,5l? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

12) dotyczy wzoru umowy 

Pytanie 20: Umowa, §9, pkt 1.2; Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu umowy 

w zakresie kar umownych za nieterminową realizację z: „ 

1.2. w wysokości 0,5% wartości towaru zamówionego, a nie dostarczonego w terminie, 

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę;”  

na 

„1.2. w wysokości 0,3% wartości towaru zamówionego, a nie dostarczonego w terminie, 

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę;” 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 

dotyczy zapisów SIWZ 
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Pytanie 21: Rozdział 4, pkt. 3.3; Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie terminu 

dostawy wynoszący 12 tygodni dla pakietu 13? Producent łóżek i szafek oferuje 12-

tygodniowy okres dostawy ze względu na fakt, iż asortyment produkowany jest pod 

zamówienie klienta 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 22: Część 13, poz. 4; Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie parawanu 

mieszczącego się w zakresie wysokości 180cm-195cm? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, w opisie nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający 

poprawia opis w poz. nr 4 zał. 1.13: „Parawan medyczny dwuczęściowy, przejezdny. 

Wypełnienie z materiału łatwego do utrzymania w czystości białe lub w jasnym, 

pastelowy kolorze. 

Wysokość 180-195cm. 

Szerokość pojedynczej części 90-100cm.” 

W załączeniu poprawiony zał. nr 1.13. 

Pytanie do SIWZ oraz UMOWY: 

Pytanie 23: Część 13, poz. 1-2; Prosimy Zamawiającego o określenie w umowie 

minimalnej liczby zamawianych łóżek przy jednorazowym zamówieniu na 5 sztuk ze 

względu na wysoki koszt dostawy 1 sztuki łóżka. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez wprowadzenie w 

paragrafie 2 punktu 8 o brzmieniu:  „Minimalna ilość łóżek przy jednorazowym 

zamówieniu wynosić będzie 10 szt. (dotyczy części 13).”. W pozostałym zakresie wzór 

umowy pozostaje bez zmian, a numeracja kolejnych punktów niniejszego paragrafu 

ulega zmianie. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


